SEGUN OC 350149                                   SEGUN OC 350149

Subtotal  3.022.138,00

120.885,52R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

317.324,49  3.339.462,49 3.022.138,00

120.885,52Regímenes Especiales

Total  3.460.348,01$

Son Pesos  Tres millones cuatrocientos sesenta mil trescientos cuarenta y ocho con 01/100

Tipo de cambio BNA vendedor indicado solo para fines impositivos.
Condiciones de garantia: http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº7436182404128814/09/24Fecha Vto:

Original